

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA

RESULTADO DE JULGAMENTO  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 56/2021

Processo Licitatório Nº 201/2021.

A Prefeitura Municipal De Confresa/Mt Torna Público, Para O Conhecimento Dos Interessados, O Resultado Do Processo Licitatório Na Modalidade Pregão Eletrônico - Srp Nº 056/2021, Conforme Segue: Objeto: Pregão Eletrônico Registro De Preços Para Futura E Eventual Aquisição De Toners, Fotocondutor E Cilindros, Para Atender As Necessidades Das Secretarias Do Poder Executivo De Confresa/Mt.Homologado/Adjudicado Para As Empresas: Cyan Papelaria E Materiais De Informatica Eireli Eppcnj: 20.357.366/0001-20 Endereço: Av Isaac Povoas 475 Subsolo SI 1, Bairro Centro.Cidade: Cuiabá-Mtcep: 78.005-340fone: (65) 3025-1144 (65) 9962-03930email: Thaistrindade30@Hotmail.Comvencedora Dos Itens 01, 24, 45 E 55 Do Certame No Valor Global De R\$ 57.306,00 (Cinquenta E Sete Mil E Trezentos E Seis Reais).Distrisupri Distribuidora E Comercio Ltdacnpj: 10.210.196/0001-00 Endereço: Rua Major Emidio De Castro, Nº 431, Bairro Vila Santo Antonio.Cidade: São José Do Rio Preto-Spcep: 15014-420fone: (17) 2138-0700email: Dsilicitacao@Gmail.Com Vencedora Dos Itens 11, 12, 14, 17, 18, 20 A 22, 31, 35, 36, 44 E 50 Do Certame No Valor Global De R\$ 56.547,00 (Cinquenta E Seis Mil E Quinhentos E Quarenta E Sete Reais). Lsf Comercio E Serviços De Impressão Eireli Cnpj: 29.500.349/0001-74 Endereço: Rua Taquari, Nº 1295, Bairro Mooca. Cidade: São Paulo-Sp Cep: 03166-001 Fone: (11) 2292-6819 (11) 9754-56161 Email: Lsf.29500@Gmail.Com Vencedora Dos Itens 32 A 34, 37 A 39 E 49 Do Certame No Valor Global De R\$ 26.433,43 (Vinte E Seis Mil E Quatrocentos E Trinta E Três Reais E Quarenta E Três Centavos). Nbb Comercio De Equipamentos De Informatica Ltda Cnpj: 10.820.186/0001-89 Endereço: Rua Goiás, S/N, Bairro Higienópolis. Cidade: Catanduva-Sp Cep: 15804-010 Fone: (17) 3531-0300 Email: Licitacao2@Fprinter.Com.Br Vencedora Dos Itens 02 A 10, 15, 16, 19, 23, 25 A 30, 40 A 43, 46, 47 E, 51 A 53 Do Certame No Valor Global De R\$ 84.965,44 (Oitenta E Quatro Mil E Novecentos E Sessenta E Cinco Reais E Quarenta E Quatro Centavos). S3m Empreendimentos Comerciais E Servicos Eireli Cnpj: 14.805.780/0001-51 Endereço: Rua Jacinto Leao Da Silva, Nº 1464, Bairro Vila Ceara. Cidade: Aragarças-Go Cep: 76240-000 Fone: (64) 36742211 (64) 9843-43218 Email: Licitacao@S3mconsultorias.Com.Br Vencedora Dos Itens 13, 48 E 54 Do Certame No Valor Global De R\$ 77.135,00 (Setenta E Sete Mil E Cento E Trinta E Cinco Reais). Registro De Preços Válido Por Um Período De 12 Meses, Visto Que As Empresas Atenderam Todos Os Requisitos Do Edital E Seus Anexos.

Confresa- Mt, 4 de Novembro de 2021.  
PALANNA OLIVEIRA BEZERRA  
Pregoeira

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 34/2021/PMC

O Secretário da Secretaria Municipal de Obras - SMOP, no uso de suas atribuições ADJUDICA E HOMOLOGA, nos termos do artigo 4º, XXII, da Lei Federal nº 10.520/2002, conforme se apresenta abaixo: licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 034/2021/PMC, processo administrativo nº 088.697/2020, que tem como objeto "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, COMPUTADORES E PERIFÉRICOS, MATERIAIS ESPORTIVOS, ÁUDIO E VÍDEO PARA O CENTRO DE ARTES E ESPORTES UNIFICADOS - CEUS, CONFORME O TERMO DE COMPROMISSO Nº 0363382-88/2011 MINISTÉRIO DA CULTURA/CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, PROGRAMA FIRMADO ENTRE A UNIÃO, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA CULTURA E O MUNICÍPIO DE CUIABÁ, VISANDO EQUIPAR O EMPREENDIMENTO DO MUNICÍPIO ATRAVÉS DO PROJETO DE IMPLANTAÇÃO DA PRAÇA DOS ESPORTES E DA CULTURA DO JARDIM PASSAREDO SITUADO NESTA CAPITAL."

LOTE 02 - INSTALAÇÕES E EQUIPAMENTOS CENOTÉCNICOS					
ELIMAX COMERCIO E SERVICOS - CNPJ: 09.615.826/0001-30					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Urdimento-Com 08 tubos (descrição na íntegra conforme edital)	1	ELIMAX	R\$12.000,00	R\$12.000,00
2	Urdimento-Com 10 tubos (descrição na íntegra conforme edital)	1	ELIMAX	R\$13.300,00	R\$13.300,00
3	Pano de boca (descrição na íntegra conforme edital)	1	ELIMAX	R\$5.500,00	R\$5.500,00
4	Pares de Pernas (descrição na íntegra conforme edital)	3	ELIMAX	R\$2.200,00	R\$6.600,00
5	Pares de Pernas (descrição na íntegra conforme edital)	3	ELIMAX	R\$2.200,00	R\$6.600,00
6	Bambolinas (descrição na íntegra conforme edital)	2	ELIMAX	R\$1.800,00	R\$3.600,00
7	Bambolina (descrição na íntegra conforme edital)	2	ELIMAX	R\$1.800,00	R\$3.600,00
8	Rotunda (descrição na íntegra conforme edital)	1	ELIMAX	R\$5.500,00	R\$5.500,00
9	Rotunda (descrição na íntegra conforme edital)	1	ELIMAX	R\$4.500,00	R\$4.500,00
10	Cortina de plateia (descrição na íntegra conforme edital)	2	ELIMAX	R\$2.200,00	R\$4.400,00
TOTAL:					R\$70.000,00

LOTE 03 - INSTALAÇÕES E EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO CÊNICA					
BOHRER EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO EIRELI-ME - CNPJ: 22.172.252/0001-30					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Painel de controle (descrição na íntegra conforme edital)	1	Mesa dmx STAR SCENE SETTER 48 - Fabricante: STAR	R\$ 8.652,60	R\$ 8.652,60
2	Painel de controle (descrição na íntegra conforme edital)	1	Mesa dmx STAR SCENE SETTER 48 - Fabricante:STAR	R\$ 8.652,60	R\$ 8.652,60
3	Módulos de potência (descrição na íntegra conforme edital)	5	Rack dimmer MPL DX2020 - Fabricante:MPL	R\$ 4.769,28	R\$ 23.846,40
4	Módulos de potência (descrição na íntegra conforme edital)	5	Rack dimmer DITEL MX-1220 - Fabricante:DITEL	R\$ 12.627,00	R\$ 63.135,00
5	Rack de alumínio (descrição na íntegra conforme edital)	1	Rack TITANIUM RACK RT100 - Fabricante:TATANIUM RACK	R\$ 1.525,59	R\$ 1.525,59
6	Projetores de luz (descrição na íntegra conforme edital)	15	Projektor plano convexo 500W - STAGELAB LTP-1005.Fabricante:MOVEC	R\$ 2.231,46	R\$ 33.471,90
7	Projetores plano convexo (descrição na íntegra conforme edital)	15	Projektor plano convexo 500W STAGELAB LTP-1005 - Fabricante: MOVEC	R\$ 2.231,46	R\$ 33.471,90
8	Refletores de luz (descrição na íntegra conforme edital)	15	Par 64 1000 VOLT-S MY2003 + lâmpada1000w - Fabricante: VOLT SHOW	R\$ 614,79	R\$ 9.221,85
9	Refletores par (descrição na íntegra conforme edital)	15	Par 64 1000 VOLT-S foco5 + lâmpada 1000w - Fabricante:VOLT SHOW	R\$ 614,79	R\$ 9.221,85
10	Refletores de luz (descrição na íntegra conforme edital)	6	Refletor 1000W SETLIGHT VOLT-S MY2056 - Fabricante:VOLT SHOW	R\$ 434,70	R\$ 2.608,20
11	Refletores de luz (descrição na íntegra conforme edital)	6	Refletor 1000W SETLIGHT VOLT-S MY2056 - Fabricante:VOLT SHOW	R\$ 434,70	R\$ 2.608,20
12	Escada de alumínio (descrição na íntegra conforme edital)	1	Escada de alumínio BOTAFOGO - Fabricante:LEROY	R\$ 1.583,91	R\$ 1.583,91
TOTAL:					R\$: 198.000,00

LOTE 04 - MOBILIÁRIO-CINE TEATRO					
LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ: 38.108.516/0001-27					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Poltronas com assento auto-basculante (descrição na íntegra conforme edital)	121	META X /CONFORT	R\$2.287,60	R\$ 276.799,60
2	Poltronas assento (descrição na íntegra conforme edital)	2	META X /CONFORT	R\$1.691,66	R\$ 3.383,32
3	Espelhos com molduras de alumínio (descrição na íntegra conforme edital)	3	META X /ESPELHO	R\$1.630,00	R\$ 4.890,00
4	Bancadas (descrição na íntegra conforme edital)	2	META X /DENVER	R\$1.600,00	R\$3.200,00
5	Bancada (descrição na íntegra conforme edital)	2	META X /DENVER	R\$2.500,00	R\$5.000,00
6	Cadeira alta para camarim (descrição na íntegra conforme edital)	6	META X /INSPIRE	R\$ 920,00	R\$5.520,00
7	Cabideiro em tubo de aço (descrição na íntegra conforme edital)	2	META X /CABIDEIRO	R\$ 603,54	R\$1.207,08
TOTAL:					R\$300.000,00

LOTE 05 - MÓVEIS E EQUIP. -BIBLIOTECA, OFICINA					
L. MOHR EIRELI- CNPJ: 07.261.562/0001-38					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Estante dupla face (descrição na íntegra conforme edital)	3	W3/W3/EBDN1	R\$ 3.827,00	R\$ 11.481,00
2	Estante simples (descrição na íntegra conforme edital)	8	W3/W3/EBSN3	R\$2.364,00	R\$18.912,00
3	Estante uma face (descrição na íntegra conforme edital)	11	W3/W3/BSN1	R\$2.364,00	R\$26.004,00
4	Mesa de exposição (descrição na íntegra conforme edital)	1	GIRO/GIRO/MEX	R\$2.967,00	R\$2.967,00
5	Estante-Carrinho móvel (descrição na íntegra conforme edital)	2	GIRO/GIRO/ECN	R\$ 581,00	R\$ 1.162,00
6	Mesa em tubo de aço (descrição na íntegra conforme edital)	12	EKO/EKO/M130	R\$ 983,00	R\$11.796,00
7	Poltrona módulo (descrição na íntegra conforme edital)	6	Matrix/Matrix/BIA	R\$ 582,00	R\$ 3.492,00
8	Estante em MDF (descrição na íntegra conforme edital)	1	EKO/EKO/E127	R\$ 1.390,00	R\$ 1.390,00
9	Mesa em fibra de madeira (descrição na íntegra conforme edital)	2	EKO/EKO/M140	R\$ 1.431,00	R\$ 2.862,00
10	Cadeira empilhável (descrição na íntegra conforme edital)	94	Cavaletti/Cavaletti/1001	R\$ 491,50	R\$ 46.201,00
11	Carrinho de livros (descrição na íntegra conforme edital)	2	W3/W3/CPL	R\$ 3.420,00	R\$ 6.840,00
12	Pufê redondo (descrição na íntegra conforme edital)	6	EL/EL/401	R\$ 157,00	R\$ 942,00
13	Tapete redondo colorido (descrição na íntegra conforme edital)	1	Prata T./Prata T./Apolo Redondo	R\$ 524,00	R\$ 524,00
14	Mesa de centro baixa (descrição na íntegra conforme edital)	1	MPR/MPR/Mesa de Centro	R\$363,00	R\$363,00

